
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

25 грудня 2023 року        м. Чернігів               № 853

Про погодження проєкту
Програми містобудівної діяльності 
у м. Чернігові на 2024 – 2026 роки

З метою забезпечення нормативного регулювання планування, забудови 
та іншого використання території міста, динамічного збалансованого 
соціально-економічного розвитку міста, гармонійного  узгодження  інтересів  та 
ефективної взаємодії влади, бізнесу і громадськості, спрощення процедури 
управління містобудівною діяльністю, організації розроблення містобудівної 
документації на місцевому рівні та керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 
27, підпунктом 6 пункту «а» частини першої статті 31, пунктом 1 частини 
другої статті 52 Закону  України  «Про  місцеве самоврядування  в  Україні», 
статтями 12, 14, 17 Закону України «Про основи містобудування», статтями 10, 
16, 17, 18, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми містобудівної діяльності у м. Чернігові на 
2024 – 2026 роки згідно з додатком.

2. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) спільно з постійною комісією міської ради з питань 
архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин (Летута В. В.)  
внести Програму містобудівної діяльності у м. Чернігові на 2024 – 2026 роки на 
розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


